
DODATEK Č. 9 Č. j.: KRPL-6209-53/ČJ-2015-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO Č. j.: KRPL-6209-26/ČJ-2015-1800VZ

uzavřený dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany'
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

pIk. Ing. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Jan Hrdina - odděleni správy nemovitého majetku

Tel.: ,
Fax:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
zapsaný:

Ing. Romanem Weberem, jednatelem
v Aleji 23, 466 01 jablonec nad Nisou
25407317
CZ25407317
ČSOB Jablonec nad Nisou

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15919

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - revitalizace areálu v ulici pastýřská ll. etapa
objekt so 05 rekonstrukce tělocvičny"

ll. Předmět dodatku
Z důvodu vzniku potřeby smluvního ošetřeni změn na díle (vícepráce a méněpráce), které mají vliv na
cenu za dílo, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo na výše
uvedenou akci. Tímto dodatkem proto dochází k úpravě předmětu díla a změně ceny za dílo.

Ill. V článku 2. Předmět smlouvy, se odstavec 2.2 doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. g upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během
realizace díla. podrobný popis změn, jejich zdůvodněni i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu
č, 2, který tvoří nedílnou přílohu dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo.

l



lV. Článek 3. Cena za dílo, odstavec 3.1 se mění takto

text dle dodatku č. 5, kterým se měnila cena za dílo:

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena vC. DPH 21%:
Slovy: Třimi|ionydevětsečtyřÍtisÍcečtyřistasedmdesátčtyřikorunyčeské

3.226.838,- Kč
677.636,- Kč

3.904.474,- Kč

se nahrazuje texte/n:

Cena pro rozsah předmětu díla dle dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo je stanovena jako nejvýše
přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 3.289.629,- Kč
DPH 21%: 690.822,- Kč
Celková cena VC. DPH 21%: 3.980.451,- Kč
Slovy: Třimi|ionydevětsetosmdesáttisÍcčtyřistapadesátjednakorunačeská

V. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, 2, 3; 4, 5; 6; 7 a 8 nedotčená tímto dodatkem č. g
se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souh|así, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: 1( -10- 2016
objednatel:

plk. In
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Liberci dne: 12 -10- 2010
zhotovitel: ^ . , EB

Ing. Roman Weber
jednatel

2



Změnový list číslo 2
Identifikace akce

KRP Lbk - revitalizace areálu v ulici pastýřská ll.etapa
Název akce: objekt so 05 rekonstrukce tělocvičny

Číslo akce SMVS: 114V122004009

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.
Projektant: Ivan Pergler

Předmět změnového listu .
Změna rozvodů vzduchotechniky v šatně mužů
Část díla dotčená změnovým listem

šatna múzu
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení počítá s dodávkou potrubí spiro pr. 335 mm.

Nové řešeni :
Nově je šatna mužů odvětrána hranatým potrubím, které lze lépe umístit pod strop.

Zdůvodnění změny :
Původní řešení počítalo s větším podstropnim prostorem, ale ani po provedení změny ve
stropní konstrukci viz změnový list č. 8 není možné provézt projektované řešenitak, aby
nebránilo při použIváni šatny. Zavěšenín) pod stávajIci nosnou konstrukci se VZK dostáva nízko
do prostoru šatny.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zpracována změna PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisem č. 9/2,9/3,9/4 - rozšířeno zápisem z KD č. 10 z KD a kontrola provedena zápisem do St.
Deníku č. 2 na staně 3448977
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na terinÍn: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 62 791,02 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: ' - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 62 791,02 KČ

e:

Úplno ntroloval:
Ing. David poko.fný, vedoucí OSM, KŘP




